
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

ÓRGÃO 
   OFICIAL 

ELIESER RABELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023 – Nº 2051 
 

 

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L  

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

PORTARIA Nº 014/2023 

AUTORIZA AFASTAMENTO ESPECIAL COM REMUNERAÇÃO À 

SERVIDORA ANTONIELA DALLECRODE SALVADOR FRACAROLI. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica autorizado o afastamento especial com remuneração à 

Servidora ANTONIELA DALLECRODE SALVADOR FRACAROLI – 

Cargo: Profissional do Magistério em Docência C, matrícula funcional 

n° 002924, na forma dos artigos 43, 44 e 45 da Lei Complementar nº 

005/1998, de acordo com o requerimento protocolizado neste Órgão 

Público sob nº 5456, de 17 de novembro de 2022, para estudo em nível 

de Mestrado em Educação, na Universidad Columbia Del Paraguay, 

pelo período 02/02/2023 a 01/08/2024. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo seus efeitos a partir de 02/02/2023. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Vargem Alta-ES, 27 de janeiro de 2023 

 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________ 

 

LICITAÇÃO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ID: 2023.071E0700001.09.0006 

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos 

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, 

ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso II da 

Lei nº 8.666/93, Dispensa Nº 000006/2023 - Processo Nº 

000419/2023,   CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÕES, para 

instalação na Escola EMEB "José Helvécio Altoé", Rua Projetada,s/n, 

Boa Esperança, Vargem Alta/ES, contratação da empresa R P BINDELI 

EIRELI ME, pessoas juridica de direito privado, inscrita CNPJ 

26.426.364/0001-21, endereço RUA Projetada, s/n - Morro da Palha - 

Iconha - ES - CEP: 29295000, com início em 27 de janeiro de 2023, 

valor total de R$ 10.700,00 (dez mil e setecentos reais).   

Vargem Alta/ES, 27 de janeiro de 2023 

_____________________________ 

ELIESER RABELLO  

Prefeito Municipal 

________________________________________________________ 

EDITAIS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – PMVA 

EDITAL Nº 048/2023 

C O N V O C A Ç Ã O 

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(s) 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 2 de 297 

candidato(s) abaixo relacionado(s), classificados(s) em Processo 

Seletivo Simplificado, objetivando a contratação de pessoal para suprir 

necessidades temporárias de excepcional interesse público, na forma 

do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, de 

31/03/2022, cuja classificação final foi homologada através do EDITAL 

Nº 003/2022, de 19/05/2022 e ERRATA, conforme EDITAL Nº 

006/2022 DE 01/06/2022, para comparecer(em) à Prefeitura Municipal 

de Vargem Alta – Gerência de Recursos Humanos, situada à Rua Zildio 

Moschem, 22 – Centro – Vargem Alta – ES, no período de até dois (02) 

dias úteis após a data de convocação, no horário de 12:00 as 17:00h,  

para manifestar interesse na contratação temporária, munidos da 

documentação constante no  item 6.1, do Edital de abertura do 

Processo Seletivo.  

Os candidatos convocados serão submetidos à Avaliação Médica do 

Serviço de Medicina do Trabalho do Município de Vargem Alta na forma 

do item 6.4 do Edital de Abertura do Processo Seletivo, que decidirá se 

o candidato está apto ou não para assumir o respectivo cargo, cujo 

atendimento deverá ser agendado pelo candidato junto à Secretaria 

Municipal de Saúde de Vargem Alta – ES – Serviço de Medicina do 

Trabalho (tel: 28 99953-8437). Para a avaliação médica os candidatos 

deverão apresentar os seguintes exames 

laboratoriais/laudos/documentos, além de outros que poderão ser 

solicitados pelo serviço de medicina do trabalho: 

- Sangue: Hemograma Completo, VDRL,TSH, T4 (para todos os 

cargos); 

- Glicemia (para todos os cargos) 

- Raio X da coluna lombar AP e Perfil (para todos os cargos) 

- Eletroencefalograma (para os cargos de motorista e operadores de 

máquinas) 

- Audiometria (para os cargos de motorista e operadores de 

máquinas) 

- Eletrocardiograma (para os cargos de motorista e operadores de 

máquinas). 

O não comparecimento à presente convocação, bem assim a não 

apresentação da documentação do item 6.1, e o não agendamento para 

avaliação médica será considerado desistência, sem direito de recursos 

administrativos. 

Para informações e esclarecimentos, entrar em contato: 

- Prefeitura Municipal de Vargem Alta – Gerência de Recursos 

Humanos: 

 Tel: 28 3528 1900  -  28 99956 3044 – 12 às 17 hs. 

QUADRO GERAL 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

14 436 TAYNARA SILVA 

LAURINDO 

 

PSF – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA  

CARGO:  MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

14 118 DIEGO SOUZA 

15 110 ERLAN NOE DA CRUZ 

(apresentou termo de 

desistência) 

 

Vargem Alta, 27 de Janeiro de 2023. 

 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

EDITAL SEME Nº 0006/2023 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  

A Secretária Municipal de Educação de Vargem Alta, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 

4872/2023, torna pública a classificação final dos candidatos inscritos 

no Processo Seletivo Simplificado EDITAL SEME Nº 068/2022.  

 

Vargem Alta/ES, 27 de janeiro de 2023. 

 

Roseane Moulais Geraldo Altoé 

Secretária de Educação do 

 Município de Vargem Alta/ES 

Decreto 4872/2023 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 3 de 297 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 4 de 297 

  



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 5 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 6 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 7 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 8 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 9 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 10 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 11 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 12 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 13 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 14 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 15 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 16 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 17 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 18 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 19 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 20 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 21 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 22 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 23 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 24 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 25 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 26 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 27 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 28 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 29 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 30 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 31 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 32 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 33 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 34 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 35 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 36 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 37 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 38 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 39 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 40 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 41 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 42 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 43 de 297 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 44 de 297 

  



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 45 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 46 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 47 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 48 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 49 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 50 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 51 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 52 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 53 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 54 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 55 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 56 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 57 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 58 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 59 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 60 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 61 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 62 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 63 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 64 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 65 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 66 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 67 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 68 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 69 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 70 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 71 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 72 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 73 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 74 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 75 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 76 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 77 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 78 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 79 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 80 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 81 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 82 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 83 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 84 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 85 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 86 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 87 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 88 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 89 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 90 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 91 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 92 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 93 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 94 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 95 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 96 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 97 de 297 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 98 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 99 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 100 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 101 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 102 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 103 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 104 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 105 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 106 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 107 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 108 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 109 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 110 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 111 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 112 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 113 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 114 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 115 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 116 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 117 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 118 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 119 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 120 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 121 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 122 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 123 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 124 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 125 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 126 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 127 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 128 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 129 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 130 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 131 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 132 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 133 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 134 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 135 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 136 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 137 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 138 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 139 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 140 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 141 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 142 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 143 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 144 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 145 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 146 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 147 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 148 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 149 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 150 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 151 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 152 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 153 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 154 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 155 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 156 de 297 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 157 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 158 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 159 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 160 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 161 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 162 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 163 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 164 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 165 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 166 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 167 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 168 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 169 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 170 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 171 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 172 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 173 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 174 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 175 de 297 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 176 de 297 

  



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 177 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 178 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 179 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 180 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 181 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 182 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 183 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 184 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 185 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 186 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 187 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 188 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 189 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 190 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 191 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 192 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 193 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 194 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 195 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 196 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 197 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 198 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 199 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 200 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 201 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 202 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 203 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 204 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 205 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 206 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 207 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 208 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 209 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 210 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 211 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 212 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 213 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 214 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 215 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 216 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 217 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 218 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 219 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 220 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 221 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 222 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 223 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 224 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 225 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 226 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 227 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 228 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 229 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 230 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 231 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 232 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 233 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 234 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 235 de 297 

 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 236 de 297 

CONTABILIDADE 

 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 237 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 238 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 239 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 240 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 241 de 297 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 242 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 243 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 244 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 245 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 246 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 247 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 248 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 249 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 250 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 251 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 252 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 253 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 254 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 255 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 256 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 257 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 258 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 259 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 260 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 261 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 262 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 263 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 264 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 265 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 266 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 267 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 268 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 269 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 270 de 297 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 271 de 297 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 272 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 273 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 274 de 297 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 275 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 276 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 277 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 278 de 297 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 279 de 297 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 280 de 297 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 281 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 282 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 283 de 297 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 284 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 285 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 286 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 287 de 297 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 288 de 297 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 289 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 290 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 291 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 292 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 293 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 294 de 297 

 
 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 295 de 297 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 296 de 297 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2051 Página 297 de 297 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELIESER RABELLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ALAN LOPES ALTOÉ 

VICE-PREFEITO 
 

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

ELIANE PERIM TURINI 

GABINETE 

EMERSON CEREZA SOUZA  
FINANÇAS 

 

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO 

INTERIOR 

 

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES 
 

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ 
EDUCAÇÃO 

 

HELIMAR RABELLO 

MEIO AMBIENTE 

 

JHONATA SILVA SCARAMUSSA 

SAÚDE 

 

OZEAS PASTI 

AGRICULTURA 

 

BERG DA SILVA 

ADMINISTRAÇÃO 

 

ORGÃO OFICIAL 

Responsável: 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com 

  

 

 


